
摘要業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 随意契約

18

17

20

19

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

落札

6
浜エンジニアリング株式会
社 2,700,000

5
湖北エンジニアリング株式
会社 2,500,000

4
金城測量設計株式会社

3,000,000

3
関西建設コンサルタント株
式会社 3,820,000

株式会社オースギ
3,700,0002

株式会社石居設計
4,000,0001

延長　町道　池寺下之郷線　Ｌ＝600m

落札額（税抜）

契約金額（税込）

執行者

立会人

期間

2,500,000円

2,700,000円

企画監理課　課長　中川雅博

企画監理課　参事　西村克英　企画監理課　主査　北川耕司

入札執行表（結果）

入札場所

入札日時 平成28年11月30日　　午前09時00分

甲良町公民館　１階会議室

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

場所

概要

件名
平成28年度　測設　第１２号　町道池寺下之郷線舗装修繕設計委託業務

甲良町大字下之郷地先

平成28年12月 9日　から　平成29年 3月24日　まで

4,110,000円

設けない　　　　　　

　防災・安全社会資本整備交付金を活用し、道路ストック総点検による点検結果に基づき作成した、甲良町道路

舗装修繕計画により、道路交通の安全性を確保することを目的に修繕設計業務を実施する。


